[image: image1.png]

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA/BAIXO TOCANTINS

COORDENAÇÃO DO CAMPUS

PORTARIA Nº 016/2018-GC

O COORDENADOR DO CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ABAETETUBA, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a competência que lhe é conferida pela Portaria nº 5024/2016,
RESOLVE:

Nomear a Coordenadora do curso de Licenciatura em Letras – Língua Portuguesa, a Professora ROSÂNGELA DO SOCORRO NOGUEIRA DE SOUSA, para responder pela Direção da Faculdade de Ciências da Linguagem, durante as férias da Diretora Pró-Tempore, agendadas para o período de 15 de fevereiro a 01 de março de 2018.

             Esta Portaria passa a viger a partir da data de sua aprovação.

  Revoga-se as disposições anteriores.

                                        DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE

 Abaetetuba, 07 de fevereiro de 2017.
Endereço: Rua Manoel de Abreu s/n. ° - Bairro: Mutirão – CEP: 68.440-000

Fone/Fax: (0XX91)3751-1107/1131/1827

E-mail: abaetetuba@ufpa.br
Site: www.ufpa.br/cubt